Setelah mendownload aplikasi itu, mengisi data data pribadi yang diminta oleh aplikasi, namun ditengah jalan mengurungkan niatnya dan membatalkan rencana meminjam uang di pinjaman online, bahkan sudah menghapus aplikasi tersebut dari smartphone nya. Namun, sebulan kemudian mendapati SMS berisi tagihan utang sebesar Rp. 1.600.000,- (satu juta enam ratus ribu rupiah), sekali dua kali diabaikannya SMS tersebut mengingat dia tidak merasa meminjam uang, hingga pada akhirya Mira mendapati SMS bernada ancaman serius agar Mira mengembalikan pinjaman uangnya, sang debt collector.

Hal ini sangat menimbulkan keresahan bagi warga masyarakat Cirebon, dan masih banyak lagi korban-korban lainnya yang terjerat rentenir online ini.